Rua Dr. Euclides Zanini Caldas, nº 66 – CEP 14.750-000
Fone/Fax: 16 3952 9121 – Pitangueiras – SP
CNPJ:  45.370.707/0001-28

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS N.º 003/2013

CLASSIFICAÇÃO FINAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PITANGUEIRAS, através da

Comissão Especial de Acompanhamento do Concurso Público, nomeada pela Portaria n.º

533, de 29 de novembro de 2013, torna público para conhecimento dos interessados, o

resultado final e a relação dos candidatos APROVADOS, após a realização do Curso

Introdutório no CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2013, por ordem de classificação. A

Prefeitura estima convocar a quantidade de candidatos descrita na coluna “N° de Vagas” da

tabela constante do item 1.2 do edital Completo. A convocação para admissão do candidato

aprovado será feita na ordem de classificação e na medida das necessidades da Prefeitura.

A simples aprovação no Concurso Público não gera direito à admissão, pois a Prefeitura

convocará apenas o número de aprovados que, de acordo com seu critério, julgar

necessário.

CARGO PÚBLICO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS/ PACS Jardim Bela Vista

CLASS R.G. CANDIDATO

1º 48407902-5 ELIANE NUNES RODRIGUES

2º 350538669 JOICE BERALDO

3º 420461176 EULALIA DE SOUSA RODRIGUES

4º 306321762 MARIA ROSINEIDE SHOAINR

5º 211914022 CLEUSA G. DOS REIS PETROVICH

6º 40188610-4 WALLAS MARCELO CIRINO

7º 487640366 JESSICA ALVES DELGRANDE BRAGA

8º 44.624.712-1 FABIANA FERREIRA ALBUQUERQUE

9º 400258468 MARCIA PRISCILA DA SILVA

10º 40.029.217.8 KATIA PINHEIRO FERREIRA

CARGO PÚBLICO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS/ PACS Santa Vitória

CLASS R.G. CANDIDATO

1º 41031391-9 MICHELE ALCAIDE SILVA

2º 44.703.300-1 DAIANA DANIELA ROGERIO DA SILVA

3º 30.555.903-5 ANDREIA MARTINS DA SILVA

4º 33.043.362-3 CRISTIANE AP. BALBINO ANASTACIO

5º 40753829-x VERIDIANA DA SILVA PEIXOTO XAVIER

6º 452439954 BRUNO ALVES DE AMORIM

7º 32.343.093-4 ROSERLEA AP. SHOAINR DOS ANJOS

8º 401321411 LAIS CRISTINA SIQUEIRA

9º 482091733 DEBORAH REGINA GONCALVES DA SILVA

10º 35.053.410x SABRINA CARLA I CARVALHO DIAS

Rua Dr. Euclides Zanini Caldas, nº 66 – CEP 14.750-000
Fone/Fax: 16 3952 9121 – Pitangueiras – SP
CNPJ:  45.370.707/0001-28

11º 243081340 ANGELA MARCIA PEREIRA DOMINGOS

12º 335683885 VIVIANE APARECIDA DE SOUZA

* CARGO PÚBLICO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS/ PACS Gumercindo

CLASS R.G. CANDIDATO

1º 342331115 NILDA IGNACIO HERMINI

2º 400257683 JAQUELINE APARECIDA DE LIMA

3º 338213363 MAXWELL DE SOUZA VASCONCELLOS

4º 400261339 LARISSA FERNANDES CAVOLI

5º 40026332-4 FERNANDA CARDOSO PEREIRA

6º 347673995 JOSELENE CATALANI ANGOTTI

7º 18.695.081 EDNA TEDESCO DA SILVA

8º 238750435 ANGELA MARIA RUVIO

9º 33776721x VERONICA MARIA DA SILVA

10º 32895990x NEUCIMAR DE ARAUJO SIQUEIRA

* CARGO PÚBLICO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS São João

CLASS R.G. CANDIDATO

1º 331792515 MOACIR PEREIRA DA SILVA

2º 456008081 PATRICIA AMARAL DIAS DE SOUZA

3º 283412896 MARIA ROSA DOS SANTOS DURAES

4º 489178728 CAROLINA DE MORAES COELHO

5º 410314572 ANA MARIA DE OLIVEIRA RODRIGUES

6º 461799054 PAMELA LETICIA DOS SANTOS MARCOS

8º 485887149 VITOR ADRIANO DA SILVA

9º 419093795 SILMARA DE ALMEIDA

10º 49.715.841-3 PAOLA RUIZ SOUZA

11º 410320845 ANATALIA INES VILELLA TAVARES

12º 282338184 ELIANA CRISTINA SPADA DA SILVA

13º 42.056.610-7 ELIANE PIMENTA DA SILVA SOUZA

* CARGO PÚBLICO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS / PACS Central

CLASS R.G. CANDIDATO

1º 401506137 ISABELA SANCHES DONEGA

2º 47400006-0 LEONARDO PEREIRA VENTURA

4º 33179102x ALINE SANCHES DALECIO

6º 454720981 JOSIANE ALVES DOS SANTOS

* CARGO PÚBLICO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Distrito Ibitiúva

CLASS R.G. CANDIDATO

2º 46191105X ROSANGELA APARECIDA NORBERTO

3º 356598226 CAMILA STEPHANIE FERREIRA

4º 33678899x ALINE CRISTINA MATIAS

5º 243081601 MARCIA HELENA ARCENIO SIMOES

6º 401960626 GRAZIELE FERNANDES RODRIGUES

* CARGO PÚBLICO: AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

Rua Dr. Euclides Zanini Caldas, nº 66 – CEP 14.750-000
Fone/Fax: 16 3952 9121 – Pitangueiras – SP
CNPJ:  45.370.707/0001-28

CLASS R.G. CANDIDATO

1º 288361180 RICARDO DE FONTES

3º 40025721x ANDERSON LUIS DINIZ

10º 45244161-4 SARA MINIE PEREIRA

11º 52934674x FRANCISCO PERASSOL

12º 292558764 THAIS BENETTI GODOY

14º 338961756 VANESSA PEDROSO LIMA

15º 446249026 ELISANGELA DA SILVA PEDROSO

16º 425432026 JOAO LUCAS COSTA

17º 41401022-x JEANE DOS SANTOS ESTEVES

18º 268861869 SALETE RODRIGUES M. FIGUEIREDO

19º 32659229-5 ANDREIA BALBINO OSTAPECHEN SANTOS

Pitangueiras, 11 de março de 2014.

JOÃO BATISTA DE ANDRADE
Prefeito Municipal